
Rady Miejskiej w Wołowie
z dnia 30 grudnia 2002 r.

UCHWAŁA Nr IV / 30 / 2002

1

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2002 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 art. 51, 54 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 109 ustawy z dnia 26 listo-
pada 1998 r. o fi nansach publicznych (Dz.U. z 1998 r. Nr 155, poz. 1014 z późniejszymi zmianami),

RADA MIEJSKA uchwala, co następuje :

§1

Zmniejszyć plan dochodów w budżecie Gminy na 2002 rok o kwotę zł.    124.000

Dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa       124.000
Rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami      124.000 
§ 077 - wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości  124.000

§2

Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy na 2002 rok o kwotę zł    100.506

Dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa         10.000
Rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami        10.000 
§ 047 - wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości   10.000

Dz. 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fi zycznych i od innych jednostek 
    nie posiadających osobowości prawnej                                                              79.500
Rozdz. 75621 - Udział gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa    79.500 
§ 002 - podatek dochodowy od osób prawnych        79.500

Dz. 758 - Różne rozliczenia           11.006
Rozdz. 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego   11.006 
§ 292 - subwencje ogólne z budżetu państwa        11.006

§3

Zmniejszyć plan wydatków w budżecie Gminy na 2002 rok o kwotę zł    986.084

Dz. 600 - Transport i łączność          80.646
Rozda. 60016 - Drogi publiczne gminne          80.646
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia         28.000
§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       52.646

Dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa         96.000
Rozdz. 70001 - Zakłady gospodarki mieszkaniowej        78.000
§ 2610 - dotacja z przedmiotowa dla zakładu budżetowego      78.000

Uchwała nr IV / 30 / 2002



2

Rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami        18.000
§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       18.000

Dz. 750 - Administracja publiczna            1.000
Rozdz. 75046 - Komisje egzaminacyjne            1.000
§ 3030 - różne wydatki na rzecz osób fi zycznych           1.000

Dz. 757 - Obsługa długu publicznego         50.000
Rozdz. 75202 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
    samorządu terytorialnego          50.000
§ 8070 - odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych
    papierów wartościowych oraz pożyczek i kredytów      50.000

Dz. 758 - Różne rozliczenia         500.000
Rozdz. 75814 - Różne rozliczenia fi nansowe       500.000
§ 2710 - wydatki na pomoc fi nansową udzielaną między jednostkami samorządu 
    terytorialnego na dofi nansowanie własnych zadań bieżących   500.000

Dz. 801 - Oświata i wychowanie          49.860
Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe           44.160
§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne         39.160

w tym: - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Wołowie        11.560
  - Szkoła Podstawowa w Lubiążu           3.500
  - Szkoła Podstawowa w Starym Wołowie        10.100
  - Szkoła Podstawowa Nr l w Wołowie        14.000

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy            5.000
w tym: - Szkoła Podstawowa Nr1 w Wołowie          5.000

Rozdz. 80110 - Gimnazja              5.700
§ 3020 - nagrody i wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń         5.700

w tym: - Publiczne Gimnazjum w Lubiążu           5.700

Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska       12.000
Rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg         12.000
§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       12.000

Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego       46.000
Rozdz. 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby        46.000
§ 2550 - dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury      46.000

Dz. 926 - Kultura fi zyczna i sport        150.578
Rozdz. 92695 - Pozostała działalność        150.578
§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     150.578

§4

Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy na 2002 rok o kwotę zł    362.590

Dz. 600 - Transport i łączność          79.164
Rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne          79.164
§ 4270 - zakup usług remontowych          16.164
§ 4300 - zakup usług pozostałych          63.000

Dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa         20.560
Rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami        19.160
§ 4300 - zakup usług pozostałych          17.000
§ 4430 - różne opłaty i składki            2.000

UCHWAŁA Nr IV / 30 / 2002



3

§ 4610 - koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego           160

Rozdz. 70095 - Pozostała działalność            1.400
§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne          1.200
§ 4120 - składki na Fundusz Pracy               200

Dz. 710 - Działalność usługowa            9.000
Rozdz. 71014 - Opracowania geodezyjne i kartografi czne          5.000
§ 4300 - zakup usług pozostałych            5.000
Rozdz. 71035 - Cmentarze              4.000
§ 4300 - zakup usług pozostałych            4.000

Dz. 750 - Administracja publiczna            99.500
Rozdz. 75022 - Rady gmin            14.000
§ 3030 - różne wydatki na rzecz osób fi zycznych        14.000

Rozdz. 75023 - Urzędy gmin            45.000
§ 3030 - różne wydatki na rzecz osób fi zycznych          2.400
§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników        20.600
§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne          3.000
§ 4120 - składki na Fundusz Pracy            4.000
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia         15.000

Rozdz. 75095 - Pozostała działalność                       40.500
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia           7.500
§ 4300 - zakup usług pozostałych          33.000

Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa       9.500
Rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne            9.500
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia            5.500
§ 4270 - zakup usług remontowych             4.000

Dz. 801 - Oświata i wychowanie          73.166
Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe           38.006
§ 2540 - dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej szkoły
    lub innej niepublicznej placówki oświatowo - wychowawczej       8.000
§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników         30.006

w tym: - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Wołowie        19.000
  - Szkoła Podstawowa Nr 3 w Wołowie          5.264
  - Szkoła Podstawowa w Krzydlinie Wielkiej          5.742

Rozdz. 80104 - Przedszkola przy szkołach podstawowych          9.460
§ 4010 - wynagrodzenie osobowe pracowników          9.460

w tym: - Szkoła Podstawowa Nr 1 w Wołowie          1.000
  - Szkoła Podstawowa Nr 2 w Wołowie          3.410
  - Szkoła Podstawowa w Lubiążu           5.050

Rozdz. 80110 - Gimnazja            25.500
§ 2540 - dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej szkoły lub innej 
    niepublicznej placówki oświatowo - wychowawczej      19.800
§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników          5.700

w tym: - Publiczne Gimnazjum w Lubiążu           5.700

Rozdz. 80195 - Pozostała działalność               200
§ 3030 - różne wydatki na rzecz osób fi zycznych             200

Uchwała nr IV / 30 / 2002



4

Dz. 853 - Opieka społeczna           49.000
Rozdz. 85315 - Dodatki mieszkaniowe          49.000
§ 3110 - świadczenia społeczne          49.000

Dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza        15.700
Rozdz. 85401 - Świetlice szkolne           15.700
§ 2510 - dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego             15.700

w tym: - Szkoła Podstawowa w Lubiążu           5.600
  - Szkoła Podstawowa w Starym Wołowie        10.100

powyższe zmiany zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały

Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska         5.000
Rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg           5.000
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia           5.000

Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego         2.000
Rozdz. 92120 - Ochrona i konserwacja zabytków           2.000
§ 4300 - zakup usług pozostałych            2.000

§5

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVI / 438 / 2002 Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 27 marca 2002 r. w sprawie 
budżetu Gminy na 2002 rok, otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§6

Zmniejszyć plan przychodów w budżecie Gminy na 2002 rok o kwotę zł.        600.000
§ 931 - Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych    600.000

§7

Załącznik nr 3 do uchwały Nr LVI / 438 / 2002 Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 27 marca 2002 r. w sprawie 
budżetu Gminy na 2002 rok, otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§8

Załącznik nr 6 do uchwały Nr LVI / 438 / 2002 Rady Miejskiej w Wołowie z dnia 27 marca 2002 r. w sprawie 
budżetu Gminy na 2002 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§9

Budżet po zmianach wynikających z niniejszej uchwały.

plan dochodów  25.773.234,02
plan wydatków  27.047.889,02
defi cyt budżetu    1.274.655,00
przychody     1.843.655,00
rozchody        569.000,00

§10

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wołów.

§11

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UCHWAŁA Nr IV / 30 / 2002



5

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr IV / 30 / 2002 

Rady Miejskiej w Wołowie 
z dnia 30 grudnia 2002 r.

DOTACJE PODMIOTOWE
dla zakładów budżetowych §2510

   WYSZCZEGÓLNIENIE      KWOTA

Dz.        Rozdz. Nazwa zakładu budżetowego

854    Edukacyjna opieka wychowawcza    15.700
    85401
    Świetlice szkolne przy :     15.700

    1. Szkole Podstawowej w Lubiążu      5.600
    w tym :
    § 3020     700
    § 4010   3.020
    § 4110   1.820
    § 4120        60

    2. Szkole Podstawowej w Starym Wołowie   10.100
    w tym :
    § 4010  7.100
    § 4110  2.000
    § 4120   1.000

Uchwała nr IV / 30 / 2002 - Zacznik Nr 1 

   

  
    

    
    
    
    
    
    

    
    
    
    
    

Dz.        Rozdz.

   

    

    
    
    
    
    
    

    
    
    
    
    

      

    

     

   



6

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr IV / 30 / 2002

Rady Miejskiej w Wołowie
z dnia 30 grudnia 2002 r.

PRZYCHODY I WYDATKI ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH I ŚRODKÓW SPECJALNYCH
BUDŻETU GMINY WOŁÓW NA ROK 2002

/po zmianach/

 Dz.    Rozdz. Wyszczególnienie  Przychody       Wydatki  
        
        Ogółem            Dotacje         Ogółem   w tym
                  z budżetu
                      wnagrodzenia        wpłaty
             osobowe       do budżetu

  700   70001             Zaklad Gospodarki 
     Mieszkaniowej  2.235.800          130.000          2.235.800    710.000

  853   85305          Żłobki    380.000           350.000            380.000    220.000

  854   85401                Świetlice szkolne   265.700           185.700         265.700    113.120

  854   85404                    Przedszkola  1.578.400         1.310.000       1.578.400    944.000

  926   92604       Ośrodek Sportu I Rekreacji   604.000 260.000          604.000    267.000

     Razem zakłady budżetowe  5.063.900         2.235.700       5.063.900  2.254.120

  600   60016         Drogi publiczne gminne    1.000    ---           1.000        —

        Razem środki specjalne     1.000    ---           1.000        —

      OGÓŁEM   5.064.900         2.235.700        5.064.900  2.254.120

UCHWAŁA Nr IV / 30 / 2002 - Załącznik Nr 2

        
      
       
          
           

   

  
        

       
          
           

        
      
       
          
           

            Zaklad Gospodarki 

               Świetlice szkolne

                   Przedszkola

      Ośrodek Sportu I Rekreacji

            wnagrodzenia        wpłaty
  osobowe       do budżetu

            wnagrodzenia        wpłaty

   

        Ogółem 

           

2.235.800          130.000          2.235.800

  380.000           350.000            380.000

        265.700

      1.578.400

260.000          604.000

      5.063.900

          1.000

          1.000

5.064.900         2.235.700        5.064.900

  Ogółem            Dotacje
           z budżetu

          
           

2.235.800          130.000          2.235.800

  380.000           350.000            380.000

  265.700           185.700

1.578.400         1.310.000

5.063.900         2.235.700

5.064.900         2.235.700        5.064.900

        
      
       
          
           

  700
   

  853

  854

  854

  926

  600

  

        Drogi publiczne gminne



7

Załącznik Nr 3
do uchwały Nr IV / 30 / 2002

Rady Miejskiej w Wołowie
z dnia 30 grudnia 2002 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY
na 2002 rok

/po zmianach/

  Lp.   § NAZWA     NAZWA     NAZWA PRZYCHODY  PRZYCHODY  PRZYCHODY ROZCHODY

   1. 931 Przychody ze sprzedaży innych 
  papierów wartościowych         1.000.000

   2. 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek 
  i kredytów na rynku krajowym         393.655
   - II transza kredytu zaciągnięta 
  w PKO PB O/Wołów                  393.655 

   3. 957 Przychody z wolnych środków jako 
  nadwyżki środków pieniężnych na 
  rachunku bieżącym budżetu, 
  wynikającej z rozliczeń kredytów 
  i pożyczek z lat ubiegłych           450.000

   4. 992 Spłaty otrzymanych pożyczek 
  i kredytów w tym         569.000

  -     kredyt z BZ WBK O/Wotów          100.000

  -     kredyt z PKO BP O/Wołów          389.000

  -     pożyczki z WFOŚiGW            80.000

        OGÓŁEM           1.843.655     569.000

Uchwała nr IV / 30 / 2002 - Załącznik Nr 3

  Lp.

   1.
  

   2.
  
  
  

   3.
  
  
  
  

   4.

  

  

  

   

  

  
  
  

  
  
  
  

  

  

  

  

        

   



8

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr IV / 30 / 2002

Rady Miejskiej w Wolowie
z dnia 30 grudnia 2002r.

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO REALIZACJI 
PRZEZ GMINĘ WOŁÓW W 2002 ROKU

   Lp.    Wyszczególnienie Dz. Rozdz.  Planowany       Poniesione          Nakłady na      Planowane    Inne
           koszt            nakłady do            rok 2002         wydatki na        źródła
        inwestycji        31.12.2001                fi nansowanie     fi nanso- 
                  inwestycji         wania

    1    2    3      4         5      6      7  8        9

     I.  INWESTYCJE   KONTYNUOWANE

    1. Modernizacja dróg 600 60016     
Krzydlina Mała       360.000            185.000              108.100          108.100
Stęszów       580.000 70.000             263.000          263.000
Wołów       
ul. Andersa. Berlinga.      800.000             114.600              91.900           91.900
Spacerowa       
pl. Sobieskiego z      479.000 283.000              194.000          194.000
przyległymi ulicami       

    2. Wodociągi  900 90095     8.260             8260
- Bychowo - SUW       

    3. Kąpielisko - Centrum 926 92695     
Rekreacji Wołów. ul.       
Panieńska -       
dokumentacja 
techniczna i realizacja     5.700.000 46.000             136.000          136.000

    4. Budowa hali sportowej       
Wielofunkcyjnej  926 92695   3.300.000              298.200             298.200

    5. Sieć kanalizacja wraz. z 900 90001     
oczyszczalnia ścieków -       
Lubiąż dokumentacja       
techniczna i realizacja   2.900.0000   40.000           40.000

RAZEM     14.119.000 698.600            1.139.460          1.139.460  

UCHWAŁA Nr IV / 30 / 2002 - Załącznik Nr 4

    
    

       
   

       
   

       

       

       
       

   

       

       
       
   

    
    

       
   

       

       

       

       
       

   

       

       
       
   

     

       

       

       

     
       

     
       

       

       

     
       

       

     
   360.000            185.000              108.100

   800.000             114.600              91.900
       

       

     
       

     
       

       

       
  

     
       

       
   

   360.000            185.000              108.100
            263.000

   800.000             114.600              91.900

283.000              194.000

            136.000 

            298.200             298.200

698.600            1.139.460          1.139.460

         108.100
         263.000

          91.900

         194.000

            8260

         136.000

            298.200             298.200

          40.000

698.600            1.139.460          1.139.460  

      
      
           

  

      
      
                      

      
      
           

 Planowany       Poniesione          Nakłady na      Planowane
     koszt            nakłady do            rok 2002         wydatki na        źródła
  inwestycji        31.12.2001          

           

 Planowany       Poniesione          Nakłady na      Planowane
     koszt            nakłady do            rok 2002         wydatki na        źródła
  inwestycji        31.12.2001          

           

 Planowany       Poniesione          Nakłady na      Planowane
     koszt            nakłady do            rok 2002         wydatki na        źródła

    fi nansowanie     fi nanso- 
       inwestycji         wania

     koszt            nakłady do            rok 2002         wydatki na        źródła
    fi nansowanie     fi nanso- 
       inwestycji         wania



9

   Lp.    Wyszczególnienie Dz. Rozdz.  Planowany       Poniesione          Nakłady na      Planowane    Inne
           koszt            nakłady do            rok 2002         wydatki na        źródła
        inwestycji        31.12.2001                fi nansowanie     fi nanso- 
                  inwestycji         wania

    1    2    3      4         5      6      7  8        9

II. INWESTYCJE    ROZPOCZYNANE

    1.     Modernizacja 
ogrzewania
 - Ratusz  750 75023    270.000               270.000         135.000  135.000
 - siedziba UMiG    

   
    2. Zakup sprzętu  750 75023     

komputerowego na       16.000   16.000           16.000
potrzeby UMiG       

    3. Budowa punktów 900 90015     68.000   68.000           68.000
świetlnych - Lubiąż       

    4. Kanalizacja sanitarna - 900 90001    165.000             165.000          165.000
dokumentacja tech.       
Uskórz Wielki, 
Piotroniowice, Mojęcice,       
Łosiosiowice, Lipnica,       
Wołów. ul. Leśna            

    5. Uzbrojenie terenu 
Osiedla Żeromskiego 700 70005     55.000   55.000            55.000
 w Wolowie       

    6. Adaptacja budynku 7000 70005     67.000   67.000            67.000
Biblioteki Publicznej w       
Pelczynie na 
Niepubliczny Zakład 
opieki Zdrowotnej       
- Projekt i realizacja       

    7. Budowa dróg  600 60016     
- Wołów       
ul. Robotnicza       138.000               138.000         138.000
ul. Kołatają        ul. Kołatają        ul. Kołatają 9.000            9.000

    8. Nabycie nieruchomości 700 70005     5.000            5.000
gruntowych       

    9. Zakup sprzętu  851 85154     
komputerowego na       
potrzeby Gminnej 
Komisji Rozwiązywania        10.000   10.000          10.000
Problemów Alkohol.
w Wolowie       

   10. Budowa kompostowni 
na oczyszczalni   900 90001    782.000   20.000           20.000
ścieków w Wolowie       

   RAZEM   1.571.000      -              823.000            688.000 135.000

   OGÓŁEM  15.690.000 698.600            1.962.460        1.827.460 135.000

UCHWAŁA Nr IV / 30 / 2002 - Załącznik Nr 4

    1.     

   
    

   
       

       

       

       
       

            

       

       

       
       

       
    

        

       

       

   

       

       

    

   
       

       

       

       
       

            

       

       

       
       

       
    

        

       

       

   

       

       

     

       

       

       

       
       

            

       

       

       
       

     
       

        

     
       

     
       

       

       

  

     
   

       

   
       

  
       

       
       

            

   
       

   
       

       
       

     

  
        

     
       

     
       

   

       

   
       

             270.000

           165.000

            

             138.000

             823.000            688.000

698.600            1.962.460

        135.000

          16.000

          68.000

         165.000

            

           55.000

           67.000

        138.000
           9.000

           5.000

         10.000

          20.000

             823.000            688.000

       1.827.460

            

      
      
           

  

      
      
                      

      
      
           

 Planowany       Poniesione          Nakłady na      Planowane
     koszt            nakłady do            rok 2002         wydatki na        źródła
  inwestycji        31.12.2001          

           

 Planowany       Poniesione          Nakłady na      Planowane
     koszt            nakłady do            rok 2002         wydatki na        źródła
  inwestycji        31.12.2001          

           

 Planowany       Poniesione          Nakłady na      Planowane
     koszt            nakłady do            rok 2002         wydatki na        źródła

    fi nansowanie     fi nanso- 
       inwestycji         wania

     koszt            nakłady do            rok 2002         wydatki na        źródła
    fi nansowanie     fi nanso- 
       inwestycji         wania


